
 

日 行 連 発 第 4 7 号 

平成 30 年 4 月 17 日 

各単位会長 様  

 

日本行政書士会連合会   

会長 遠田 和夫    

国際・企業経営業務部  

部長 末廣 元孝   

 

渉外相続業務に関する実務者意見交換会の開催報告について 

 

 

標記の件について、貴会からご回答いただいたアンケート内容を参考に、実

務会員を招聘し、平成 29 年 12 月 15 日に意見交換会を実施しました。当該業

務について、各単位会に今後の参考としていただきたく、当日の発言録を作成

しましたので、別紙のとおり送付いたします。 

今後とも、当会事業について、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 別紙 

１ 渉外相続業に関する実務者意見交換会での発言録 

２ （当日配付）プログラム、出席者一覧等 

３ （当日配付）資料１「福岡会古城会員による事例発表資料」 

４ （当日配付）資料２「愛知会金会員による事例発表資料」 

 

 

以 上 


